ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от  14.03.2025				 № 151/622

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных         участков №№ 637, 640, 655, 659, 676, 677  с правом решающего голоса
вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 637, 640, 655, 659, 676, 677  с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1.  Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 637, 640, 655, 659, 676, 677  с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК Спасского района
[bookmark: _GoBack]от  14.03.2025 № 151/622

Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 637

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Иванова Мария Александровна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	2.
	Доникова Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Подосинникова Виктория Андреевна
	Спасское районное отделение КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 640

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Иконникова Яна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 655

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Рудакова Елена
Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области

	2.
	Абрамушкина Анастасия Вячеславовна
	Спасское районное отделение КПРФ

	3.
	Побережняк Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 659

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Платонова Екатерина Сергеевна
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	5.
	Каграманян Галина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Симакина Оксана Алексеевна
	Спасское районное отделение КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 676

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Кондрашова Ольга Владимировна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 677

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Трышкина Алена Александровна
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района

	2.
	Копылова Лилия Константиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 679

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Короткова Ирина Николаевна
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Спасского района